COMUNE DI GRIMACCO
PROVINCIA DI UDINE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA TECNICA

SERVIZIO : "I:EC.:\IISO - 3 ﬁﬁ', ?ﬁ?!}
Numeroc ﬁ lﬁ 5‘@:

OGGETTO:D.Ilgs n. 81/08 e successive modifiche & integrazioni.- Impegno di spesa con la societd ADRIAMET del
dottor Adriano Cont e C. sr. per visite mediche preventive e periodiche annc 2014.- CIG: Z0B10ECF02.-

Impegno assunto con !

° delibera della giunta comunale n. 02 del 18 gennaio 2014 2013, esecutiva a termini di legge, con la quale
si stabiliva di estendere, per il periodo dell'esercizio provvisorio, la valenza del piano di assegnazione delle
risorse esercizio finanziario 2013;

° cap. 161 - codice 1010203 — codice SIOPE 1321, del bilancio di previsione esercizio 2014 .-

et ek e e Sk e e wieshe e e viovie e s vl e e shee sk e e e e ek e de e il s dede s dede e e e de e ek ek ke eiodek ok dok e ek de ek bk kA Rk Rk k kA kd dhk kdhkkkkkkktkkkxkd ikt kd ki dhikhkk

IL RESPONSABILE AREA TECNICA

Visto il decreto del sindaco n 01, dd. 28 maggio 2014, con cui & stato formalmente nominato responsabile
dell'area tecnica ;

Visto il bilancio di previsione dell'esercizio finanziario in corso ;

Richiamata la deliberazione giuntale n. 02, del 18 gennaio 2014, esecutiva, con la quale si stabiliva di
estendere, per il periodo dell'esercizio provvisorio, la valenza del piano di assegnazione delle risorse
esercizio finanziario 2013;

Visto il D.Lgs n. 81/08 e successive modifiche e integrazioni ed in particolare l'art. 25, che definisce le
prestazioni professionali attuate nei confronti dei dipendenti per visite mediche preventive e periodiche ;

Visto e richiamato il preventivofofferta di data 23 settembre 2014, della societd ADRIAMED del dottor Cont
Adriano & C. srl,, medico competente in materia di medicina del lavoro, che gquantifica in complessivi €
391,94=, IVA compresa , le verifiche mediche periodiche per il personale comunale, come meglio elencate
nel preventivo a riferimento;

Vista la proposta di contratto per le prestazioni d'opera intellettuale da attuare nei confronti dei dipendenti in
essere ;

Ritenuto di disporre il correlato impegne di spesa per le seguenti prestazioni sanitarie; N. 2 visita medica
preventiva e periodica; Audiometria; Spirometria; Alcool - test e n. 2 esami visiotest ;




Visto il D.Legs n. 81/08 e successive modifiche e integrazioni
Visto I'arf. 107 del D.Lgs n. 267/2000 ;

Visto ['art. 183 del D.Lgs n: 267/2000 , che definisce le modalitd con le quali i responsabili dei servizi
assumono atti di impegno

Visti i pareri favorevoli espressi, per quanto di propria competenza, dai responsabili d'area : fecnica e
contabile ;

DETERMINA

1) per quanto esposto in premessa, di avvalersi delle prestazioni professionali della societa ADRIAMED del
dott. Cont Adriano & C. srl., medico competente in materia di  medicina del lavoro e riguardanti gli
adempimenti previsti dal D.Lgs n. 81/08 e successive modifiche e integrazioni ;

2} di dare aito che le prestazioni in essere riguardano n. 4 dipendenti comunali{ 2 impiegati e n. operaifautisti)
e specificatamente le seguenti prestazioni sanitarie :

# Visita medica preventiva e periodica;

# Audiometria;

# Spirometria ;

# Visiotest,

# n. 2 esami alcool test mediante etilometro ;

3) di approvare la proposta di contratto per lo svolgimento delle prestazioni sanitarie in essere che fa parte
integrante e sostanziale del presente atto di determina ;

4) la derivante spesa di presunti € 391,94=, IVA comprese, & lmgutata cap. 161 - codice 1010203 — codice
SIOPE 1321, residui 2013, del bilancio di preV|5|one eserg;z@,{zot#,.‘,w

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
Il respon bue deII area ammlmstratwa




